
DKC Teutonia Waldhof KV Liedolsheim 3 2531 2379:-

DKC GH Eppelheim DKC 1963 Neckarstadt 2535 2447:-

Sch. Kranz Ubstadt SG Straßenb. Karlsr. 2545 2528:-

Vollkugel Ettling. 2 Spielfrei 0 0:-

DKC Alt Heidelberg 2 Spielfrei 0 0:-

Klub SP Kegel GP Ges.-Ø Heim-ØHP Ausw.-ØAPPl.

DKC Alt Heidelberg 2 1 2705 02:00 2705.00 2705.0002:00 0.0000:001

DKC Teutonia Waldhof 1 2531 02:00 2531.00 2531.0002:00 0.0000:002

DKC GH Eppelheim 2 5065 02:02 2532.50 2535.0002:00 2530.0000:023

KV Liedolsheim 3 2 4960 02:02 2480.00 2581.0002:00 2379.0000:024

Sch. Kranz Ubstadt 2 4871 02:02 2435.50 2545.0002:00 2326.0000:025

DKC 1963 Neckarstadt 2 4845 02:02 2422.50 2398.0002:00 2447.0000:026

Vollkugel Ettling. 2 1 2620 00:02 2620.00 0.0000:00 2620.0000:027

SG Straßenb. Karlsr. 1 2528 00:02 2528.00 0.0000:00 2528.0000:028

DKC BW Hockenheim 3 00 00000 00:00 0000.00 0000.0000:00 0000.0000:009

TSV Neckarau 00 00000 00:00 0000.00 0000.0000:00 0000.0000:0010

DVP DVH

 

 

 

 

Die Mannschaft von DKC BW Hockenheim 3 wurde am 11.09.10 zurückgezogen.

Die Top Ten der Woche

Heim Auswärts

Görner, Heide Gut Holz Eppelheim

Kahl-Eck, Melanie Gut Holz Eppelheim

Beck, Petra SG Straßenbahner

Grosz, Sabrina SG Straßenbahner

Simianer, Julia DKC SK Ubstadt Seitz, Jenny KV Liedolsheim

Baumert, Claudia Gut Holz Eppelheim Köhl, Susanne DKC Neckarstadt

Sauer, Yvonne DKC SK Ubstadt Beck, Jennifer SG Straßenbahner

Lickfeld, Elisabeth Teutonia Waldhof Pustal, Sylvia DKC Neckarstadt

Steffan, Maritta Teutonia Waldhof Jähnert, Christa DKC Neckarstadt

Fornal, Renate Teutonia Waldhof Dreher, Jessica KV Liedolsheim

Pähl, Bettina DKC SK Ubstadt Grosz, Marion SG Straßenbahner

Bürkle, Ines DKC SK Ubstadt Schneider, Friederike DKC Neckarstadt

Mannschaft der Woche

Görner, Heide Gut Holz Eppelheim 451 Kegel

Kahl-Eck, Melanie Gut Holz Eppelheim 447 Kegel

Simianer, Julia DKC SK Ubstadt 442 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErg. (Volle / Abr. / FW)

451 (283 / 168 / 3)

447 (299 / 148 / 6)

442 (304 / 138 / 6)

439 (291 / 148 / 5)

437 (288 / 149 / 3)

434 (299 / 135 / 4)

434 (302 / 132 / 7)

432 (295 / 137 / 3)

428 (297 / 131 / 2)

428 (310 / 118 / 9)

Erg. (Volle / Abr. / FW)

473 (316 / 157 / 2)

459 (300 / 159 / 3)

447 (306 / 141 / 6)

442 (334 / 108 / 6)

426 (294 / 132 / 12)

423 (300 / 123 / 5)

417 (276 / 141 / 7)

415 (293 / 122 / 4)

413 (270 / 143 / 10)

407 (294 / 113 / 14)

Landesliga 3 Damen (2. Spielwoche - 13.-19.09.2010)

Beck, Petra SG Straßenbahner 473 Kegel

Grosz, Sabrina SG Straßenbahner 459 Kegel

Seitz, Jenny KV Liedolsheim 447 Kegel

Als Mannschaft der Woche 2719 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErgebnis Ergebnis
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Einzelschnittliste der Landesliga 3 Damen 2010/11 (Auswärtsschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Seigerschmidt, Nicole Gut Holz Eppelheim 2406.00 299.00 107.00 7.001 442.50 305.00 137.50 4.00

2. Beck, Petra SG Straßenbahner 10.00 0.00 0.00 0.000 473.00 316.00 157.00 2.00

3. Eberle, Birgit VK Ettlingen 10.00 0.00 0.00 0.000 464.00 312.00 152.00 3.00

4. Grosz, Sabrina SG Straßenbahner 10.00 0.00 0.00 0.000 459.00 300.00 159.00 3.00

5. Harant, Nicole VK Ettlingen 10.00 0.00 0.00 0.000 451.00 283.00 168.00 3.00

6. Speck, Sabine VK Ettlingen 10.00 0.00 0.00 0.000 448.00 301.00 147.00 1.00

7. Seitz, Jenny KV Liedolsheim 2456.00 315.00 141.00 4.001 451.50 310.50 141.00 5.00

8. Köhl, Susanne DKC Neckarstadt 2421.00 296.00 125.00 2.001 431.50 315.00 116.50 4.00

9. Harant, Jasmin VK Ettlingen 10.00 0.00 0.00 0.000 440.00 291.00 149.00 1.00

10. Baumert, Claudia Gut Holz Eppelheim 2439.00 291.00 148.00 5.001 435.00 299.50 135.50 4.00

11. Beck, Jennifer SG Straßenbahner 10.00 0.00 0.00 0.000 426.00 294.00 132.00 12.00

12. Nattrodt, Jasmin Gut Holz Eppelheim 2426.00 283.00 143.00 1.001 426.00 293.00 133.00 2.50

13. Penski, Yvonne VK Ettlingen 10.00 0.00 0.00 0.000 425.00 305.00 120.00 6.00

14. Seigerschmidt, Diana Gut Holz Eppelheim 10.00 0.00 0.00 0.000 423.00 300.00 123.00 5.00

15. Pustal, Sylvia DKC Neckarstadt 2404.00 284.00 120.00 5.001 413.50 292.00 121.50 5.00

16. Görner, Heide Gut Holz Eppelheim 2451.00 283.00 168.00 3.001 436.50 295.00 141.50 4.00

17. Jähnert, Christa DKC Neckarstadt 10.00 0.00 0.00 0.000 417.00 276.00 141.00 7.00

18. Pähl, Bettina DKC SK Ubstadt 2428.00 297.00 131.00 2.001 422.50 282.50 140.00 4.00

19. Dreher, Jessica KV Liedolsheim 2440.00 307.00 133.00 3.001 427.50 300.00 127.50 3.50

20. Stadtmüller, Ria Fe DKC SK Ubstadt 2394.00 272.00 122.00 8.001 404.50 277.50 127.00 9.00

21. Grosz, Marion SG Straßenbahner 10.00 0.00 0.00 0.000 413.00 270.00 143.00 10.00

22. Schneider, Friederike DKC Neckarstadt 2394.00 283.00 111.00 6.001 400.50 288.50 112.00 10.00

23. Kassanke, Silvia SG Straßenbahner 10.00 0.00 0.00 0.000 406.00 275.00 131.00 6.00

24. Warth, Monika KV Liedolsheim 2462.00 323.00 139.00 4.001 434.00 307.50 126.50 7.50

25. Schwab, Malina KV Liedolsheim 2430.00 296.00 134.00 9.001 417.00 278.00 139.00 6.50

26. Fuchs, Daniela DKC Neckarstadt 2378.00 273.00 105.00 11.001 388.00 273.00 115.00 10.50

27. Sauer, Yvonne DKC SK Ubstadt 2437.00 288.00 149.00 3.001 415.00 284.00 131.00 4.50

28. Queißer, Heidi VK Ettlingen 10.00 0.00 0.00 0.000 392.00 286.00 106.00 11.00

29. Bauer, Sanja DKC SK Ubstadt 2416.00 299.00 117.00 11.001 397.50 283.50 114.00 7.50

30. Bürkle, Ines DKC SK Ubstadt 2428.00 310.00 118.00 9.001 403.00 287.00 116.00 11.50

31. Seitz, Brigitte KV Liedolsheim 10.00 0.00 0.00 0.000 367.00 262.00 105.00 9.00

32. Noe, Sonja DKC Neckarstadt 2381.00 277.00 104.00 15.001 370.50 269.00 101.50 14.00

33. Seigerschmidt, Doris Gut Holz Eppelheim 10.00 0.00 0.00 0.000 349.00 271.00 78.00 19.00

34. Vester, Carmen KV Liedolsheim 2378.00 272.00 106.00 10.001 359.00 263.00 96.00 14.00

35. Jakobitz, Rosemarie Teutonia Waldhof 1413.00 283.00 130.00 5.001 413.00 283.00 130.00 5.00

36. Lickfeld, Elisabeth Teutonia Waldhof 1434.00 299.00 135.00 4.001 434.00 299.00 135.00 4.00

37. Steffan, Maritta Teutonia Waldhof 1434.00 302.00 132.00 7.001 434.00 302.00 132.00 7.00

38. Nagy, Liza Teutonia Waldhof 1411.00 287.00 124.00 4.001 411.00 287.00 124.00 4.00

39. Nagy, Renate Teutonia Waldhof 1407.00 292.00 115.00 7.001 407.00 292.00 115.00 7.00

40. Fornal, Renate Teutonia Waldhof 1432.00 295.00 137.00 3.001 432.00 295.00 137.00 3.00

41. Kahl-Eck, Melanie Gut Holz Eppelheim 1447.00 299.00 148.00 6.001 447.00 299.00 148.00 6.00

42. Sasczyn, Monika Gut Holz Eppelheim 1366.00 287.00 79.00 17.001 366.00 287.00 79.00 17.00

43. Hirschel, Bianca KV Liedolsheim 1415.00 281.00 134.00 6.001 415.00 281.00 134.00 6.00

44. Simianer, Julia DKC SK Ubstadt 1442.00 304.00 138.00 6.001 442.00 304.00 138.00 6.00

45. Tammaschke, Andrea DKC Neckarstadt 1420.00 289.00 131.00 4.001 420.00 289.00 131.00 4.00

46. Maier, Claudia Alt Heidelberg 1437.00 312.00 125.00 6.001 437.00 312.00 125.00 6.00

47. Butzbach, Ellen Alt Heidelberg 1451.00 302.00 149.00 2.001 451.00 302.00 149.00 2.00

48. Müller, Christa Alt Heidelberg 1454.00 292.00 162.00 0.001 454.00 292.00 162.00 0.00

49. Christmann, Eva Alt Heidelberg 1427.00 289.00 138.00 5.001 427.00 289.00 138.00 5.00

50. Maier, Jessica Alt Heidelberg 1465.00 310.00 155.00 2.001 465.00 310.00 155.00 2.00

51. Heck, Manuela Alt Heidelberg 1471.00 319.00 152.00 7.001 471.00 319.00 152.00 7.00

52. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

53. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

54. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

55. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

56. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

479.00 311.00 168.00 1.001

473.00 316.00 157.00 2.001

464.00 312.00 152.00 3.001

459.00 300.00 159.00 3.001

451.00 283.00 168.00 3.001

448.00 301.00 147.00 1.001

447.00 306.00 141.00 6.001

442.00 334.00 108.00 6.001

440.00 291.00 149.00 1.001

431.00 308.00 123.00 3.001

426.00 294.00 132.00 12.001

426.00 303.00 123.00 4.001

425.00 305.00 120.00 6.001

423.00 300.00 123.00 5.001

423.00 300.00 123.00 5.001

422.00 307.00 115.00 5.001

417.00 276.00 141.00 7.001

417.00 268.00 149.00 6.001

415.00 293.00 122.00 4.001

415.00 283.00 132.00 10.001

413.00 270.00 143.00 10.001

407.00 294.00 113.00 14.001

406.00 275.00 131.00 6.001

406.00 292.00 114.00 11.001

404.00 260.00 144.00 4.001

398.00 273.00 125.00 10.001

393.00 280.00 113.00 6.001

392.00 286.00 106.00 11.001

379.00 268.00 111.00 4.001

378.00 264.00 114.00 14.001

367.00 262.00 105.00 9.001

360.00 261.00 99.00 13.001

349.00 271.00 78.00 19.001

340.00 254.00 86.00 18.001

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

Erg.

473

406

0

459

0

0

447

442

0

439

426

426

0

0

423

451

417

428

415

394

413

407

406

406

404

398

437

0

416

428

367

360

0

340

413

434

434

411

407

432

447

366

0

442

0

0

0

0

0

0

0

?

?

?

?

?

57. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?? ? ? ???
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Einzelschnittliste der Landesliga 3 Damen 2010/11 (Heimschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Heck, Manuela Alt Heidelberg 1471.00 319.00 152.00 7.001 471.00 319.00 152.00 7.00

2. Maier, Jessica Alt Heidelberg 1465.00 310.00 155.00 2.001 465.00 310.00 155.00 2.00

3. Warth, Monika KV Liedolsheim 2462.00 323.00 139.00 4.001 434.00 307.50 126.50 7.50

4. Seitz, Jenny KV Liedolsheim 2456.00 315.00 141.00 4.001 451.50 310.50 141.00 5.00

5. Müller, Christa Alt Heidelberg 1454.00 292.00 162.00 0.001 454.00 292.00 162.00 0.00

6. Görner, Heide Gut Holz Eppelheim 2451.00 283.00 168.00 3.001 436.50 295.00 141.50 4.00

7. Butzbach, Ellen Alt Heidelberg 1451.00 302.00 149.00 2.001 451.00 302.00 149.00 2.00

8. Kahl-Eck, Melanie Gut Holz Eppelheim 1447.00 299.00 148.00 6.001 447.00 299.00 148.00 6.00

9. Simianer, Julia DKC SK Ubstadt 1442.00 304.00 138.00 6.001 442.00 304.00 138.00 6.00

10. Dreher, Jessica KV Liedolsheim 2440.00 307.00 133.00 3.001 427.50 300.00 127.50 3.50

11. Baumert, Claudia Gut Holz Eppelheim 2439.00 291.00 148.00 5.001 435.00 299.50 135.50 4.00

12. Sauer, Yvonne DKC SK Ubstadt 2437.00 288.00 149.00 3.001 415.00 284.00 131.00 4.50

13. Maier, Claudia Alt Heidelberg 1437.00 312.00 125.00 6.001 437.00 312.00 125.00 6.00

14. Lickfeld, Elisabeth Teutonia Waldhof 1434.00 299.00 135.00 4.001 434.00 299.00 135.00 4.00

15. Steffan, Maritta Teutonia Waldhof 1434.00 302.00 132.00 7.001 434.00 302.00 132.00 7.00

16. Fornal, Renate Teutonia Waldhof 1432.00 295.00 137.00 3.001 432.00 295.00 137.00 3.00

17. Schwab, Malina KV Liedolsheim 2430.00 296.00 134.00 9.001 417.00 278.00 139.00 6.50

18. Pähl, Bettina DKC SK Ubstadt 2428.00 297.00 131.00 2.001 422.50 282.50 140.00 4.00

19. Bürkle, Ines DKC SK Ubstadt 2428.00 310.00 118.00 9.001 403.00 287.00 116.00 11.50

20. Christmann, Eva Alt Heidelberg 1427.00 289.00 138.00 5.001 427.00 289.00 138.00 5.00

21. Nattrodt, Jasmin Gut Holz Eppelheim 2426.00 283.00 143.00 1.001 426.00 293.00 133.00 2.50

22. Köhl, Susanne DKC Neckarstadt 2421.00 296.00 125.00 2.001 431.50 315.00 116.50 4.00

23. Tammaschke, Andrea DKC Neckarstadt 1420.00 289.00 131.00 4.001 420.00 289.00 131.00 4.00

24. Bauer, Sanja DKC SK Ubstadt 2416.00 299.00 117.00 11.001 397.50 283.50 114.00 7.50

25. Hirschel, Bianca KV Liedolsheim 1415.00 281.00 134.00 6.001 415.00 281.00 134.00 6.00

26. Jakobitz, Rosemarie Teutonia Waldhof 1413.00 283.00 130.00 5.001 413.00 283.00 130.00 5.00

27. Nagy, Liza Teutonia Waldhof 1411.00 287.00 124.00 4.001 411.00 287.00 124.00 4.00

28. Nagy, Renate Teutonia Waldhof 1407.00 292.00 115.00 7.001 407.00 292.00 115.00 7.00

29. Seigerschmidt, Nicole Gut Holz Eppelheim 2406.00 299.00 107.00 7.001 442.50 305.00 137.50 4.00

30. Pustal, Sylvia DKC Neckarstadt 2404.00 284.00 120.00 5.001 413.50 292.00 121.50 5.00

31. Stadtmüller, Ria Fe DKC SK Ubstadt 2394.00 272.00 122.00 8.001 404.50 277.50 127.00 9.00

32. Schneider, Friederike DKC Neckarstadt 2394.00 283.00 111.00 6.001 400.50 288.50 112.00 10.00

33. Noe, Sonja DKC Neckarstadt 2381.00 277.00 104.00 15.001 370.50 269.00 101.50 14.00

34. Vester, Carmen KV Liedolsheim 2378.00 272.00 106.00 10.001 359.00 263.00 96.00 14.00

35. Fuchs, Daniela DKC Neckarstadt 2378.00 273.00 105.00 11.001 388.00 273.00 115.00 10.50

36. Sasczyn, Monika Gut Holz Eppelheim 1366.00 287.00 79.00 17.001 366.00 287.00 79.00 17.00

37. Beck, Petra SG Straßenbahner 10.00 0.00 0.00 0.000 473.00 316.00 157.00 2.00

38. Grosz, Marion SG Straßenbahner 10.00 0.00 0.00 0.000 413.00 270.00 143.00 10.00

39. Kassanke, Silvia SG Straßenbahner 10.00 0.00 0.00 0.000 406.00 275.00 131.00 6.00

40. Grosz, Sabrina SG Straßenbahner 10.00 0.00 0.00 0.000 459.00 300.00 159.00 3.00

41. Beck, Jennifer SG Straßenbahner 10.00 0.00 0.00 0.000 426.00 294.00 132.00 12.00

42. Seitz, Brigitte KV Liedolsheim 10.00 0.00 0.00 0.000 367.00 262.00 105.00 9.00

43. Jähnert, Christa DKC Neckarstadt 10.00 0.00 0.00 0.000 417.00 276.00 141.00 7.00

44. Seigerschmidt, Diana Gut Holz Eppelheim 10.00 0.00 0.00 0.000 423.00 300.00 123.00 5.00

45. Seigerschmidt, Doris Gut Holz Eppelheim 10.00 0.00 0.00 0.000 349.00 271.00 78.00 19.00

46. Harant, Nicole VK Ettlingen 10.00 0.00 0.00 0.000 451.00 283.00 168.00 3.00

47. Queißer, Heidi VK Ettlingen 10.00 0.00 0.00 0.000 392.00 286.00 106.00 11.00

48. Penski, Yvonne VK Ettlingen 10.00 0.00 0.00 0.000 425.00 305.00 120.00 6.00

49. Harant, Jasmin VK Ettlingen 10.00 0.00 0.00 0.000 440.00 291.00 149.00 1.00

50. Speck, Sabine VK Ettlingen 10.00 0.00 0.00 0.000 448.00 301.00 147.00 1.00

51. Eberle, Birgit VK Ettlingen 10.00 0.00 0.00 0.000 464.00 312.00 152.00 3.00

52. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

53. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

54. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

55. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

56. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

Erg.

0

0

406

447

0

451

0

447

442

415

439

437

0

434

434

432

404

428

428

0

426

442

0

416

0

413

411

407

406

423

394

407

360

340

398

366

473

413

406

459

426

367

417

0

0

0

0

0

0

0

0

?

?

?

?

?

57. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ??
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Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

406.00 292.00 114.00 11.001

447.00 306.00 141.00 6.001

0.00 0.00 0.00 0.000

422.00 307.00 115.00 5.001

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

415.00 293.00 122.00 4.001

431.00 308.00 123.00 3.001

393.00 280.00 113.00 6.001

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

404.00 260.00 144.00 4.001

417.00 268.00 149.00 6.001

378.00 264.00 114.00 14.001

0.00 0.00 0.00 0.000

426.00 303.00 123.00 4.001

442.00 334.00 108.00 6.001

0.00 0.00 0.00 0.000

379.00 268.00 111.00 4.001

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

479.00 311.00 168.00 1.001

423.00 300.00 123.00 5.001

415.00 283.00 132.00 10.001

407.00 294.00 113.00 14.001

360.00 261.00 99.00 13.001

340.00 254.00 86.00 18.001

398.00 273.00 125.00 10.001

0.00 0.00 0.00 0.000

473.00 316.00 157.00 2.001

413.00 270.00 143.00 10.001

406.00 275.00 131.00 6.001

459.00 300.00 159.00 3.001

426.00 294.00 132.00 12.001

367.00 262.00 105.00 9.001

417.00 276.00 141.00 7.001

423.00 300.00 123.00 5.001

349.00 271.00 78.00 19.001

451.00 283.00 168.00 3.001

392.00 286.00 106.00 11.001

425.00 305.00 120.00 6.001

440.00 291.00 149.00 1.001

448.00 301.00 147.00 1.001

464.00 312.00 152.00 3.001

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??


